praasentla recognov1t sein augmentatlonem

‘illius feodi accepisse ab eadem Cluniacensi-

ecclesia domum suam de Sarci et quicquid

in ejusdem villa territorio habet vel habere

potest, videlicetin ‘domibus, in mansis, in
‘omnibus terris, pratis, nemoribus, pascuis,
aquis et aliis quibusliﬁet, in quibus jus vel
rationem aliquam seu proventum aut emo-
lumentum aliquod posset justo titulo re-

. clamare. Smendum insuper quod ipse, de.

corisensu et voluntate domina: Guillerme,
uxoris su, dedit et concessit ecclesiz Clu-
niacenst decimam plantx des Mesplies,
quam, sicut supfa dictum est, de novo
plantavit, in perpetuum quite et pacifice
’possxdendam Dicta autem domina Guil-
lerma, uxor sua, de CllJuS heredltarno sunt
omnia hec supradlcta que etiam primam
infeodationem laudaverat, voluerat et con-
cesserat, Juramento praashto corporalx hane
augmentaﬁonem "sive ponceésioxiem de-

" cima supradicte modo- simili spontanea .
" ‘approbavit, et me rogavit ut obligarem

me pro ipsa-erga dictam ecclesiam Clunia-

censem; quod quam cito dominus Cabilo- -

nen51s ‘episcopus ad partes Cabdonenses
red.leut. ipsa litteras ipsius episcopi de
hap accreentatione et concessione tam aug-
mentationis feodi quam etiam donationis
decima supradicte, ecclesie Cluniacensi
concedi procurabit et tradi, sub tali scilicet
forma quod si aliquo modo de cetero con-
tingeret ipsam vel ziliqimm ex parte. ipsius
ecclesiam Cluniacensem super praemissis
mquletare ahquatenus vel vexare, dictus
episcopus ad solam petltlonem ecclesie
Cluniacensis illum vel illos qui hoc facient
excommunicaret et per suam diocesim
excommunicatos faceret nuntiari. Quam
obhgatlonem feci rogatus pro ea. Et in
testunomum przemlssomm fect ad peu-
tionem utrorumque pr;nsentem cartam si-

gdh miel munimine robor'\u Actum anno

Domml MCCXXXIIII, mense augusto »
[Cette mention’ prouve bien qu il g’agit
dans I'acte de Joceran de Nanton.]
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4656.

CHARTA QUA HAIMO, MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTAM FACIT COMPOSITIONEM FACTAM
INTER ECCLESIAM CLUNIACENSEM ET HUGONEM BE PETBA CAMPI SUPER MOI\TE JOHANNIS

BARNESSE
L]

Universis ChI‘lStI ﬁdehbus ad:quos praesentes hittere pervenerint,
H[almo] Dei gratia Matisconeénsis ecclesiz minister humilis, salutem in

vero salutari. Umver51tat1 vestre notum facimus, quod cum controversia

verteretur inter ecclesmm Cluniacensem, ex una parte, et Hugonem
‘de Petra Campi; ex altera, super morte Johannis Barnesse, et guerra
promde mota, ac dampms et-injuriis proinde mutuo illatis, tamdem de
utrlusque partls amicorum consilio Pax et composmo Intervenit in hunc
modum : Quod Huigo de Petra Campi ecclesize Cluniacensi in capitulo,